[image: image1.png]









Projektas







RIETAVO SAVIVALDYBĖS TARYBA
SPRENDIMAS
DĖL  NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ SUTEIKIMO  PANAUDOS PAGRINDAIS 
2013 m. gruodžio  d.  Nr. T1-
Rietavas
                  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (Žin., 2000, Nr. 74-2262) 6.482 straipsnio 1, 2, 3 dalimis, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049) 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492, 2009, Nr. 71-2891) 11 straipsnio 1 dalimi, 13 straipsnio 1 dalimi, Rietavo savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti, naudoti tvarkos aprašo, patvirtinto Rietavo savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 22 d. sprendimu Nr. T1-306, atsižvelgdama į Telšių apskrities Žemaitijos šaulių 8-osios rinktinės Rietavo šaulių 3-osios kuopos 2013 m. gruodžio 12 d. raštą Nr. 08-07-055, Rietavo savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti Telšių apskrities Žemaitijos šaulių 8-osios rinktinės Rietavo šaulių 3-ąjai kuopai pagal panaudos sutartį 5 metų laikotarpiui negyvenamąsias patalpas   Oginskių g. 8, Rietave (pastato unikalus Nr. 6885-0000-6011, pažymėtas plane 1D1p),  pažymėtas  indeksais 4-6 – 25,75 kv. m ir dalį bendro naudojimo patalpų 7,44 kv. m., bendras plotas 33,19 kv. m, kuopos funkcijoms vykdyti.
   2. Įgalioti Rietavo savivaldybės administracijos direktorių Vytautą Dičiūną  1 punkte  nurodyto turto panaudos sutartį ir turto perdavimo ir priėmimo aktą.

    Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras






               Antanas Černeckis

 Vyr. specialistė (kalbos tvarkytoja)

Angelė Kilčiauskaitė

Teisės ir finansų skyriaus vedėjas

Andrej Pavlovskij

Administracijos direktorius                              

Vytautas Dičiūnas                                            






 
Parengė
Vanda Galdikienė, 73 216 
2013-12-10






� EMBED PBrush  ���












[image: image2.png]


_1037618682

